
Ag`s im Kinderhort Gernlinden 

vom 04.11.2024-06.06.2025 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

Nach dem 

Mittagessen 

 

13:15-14:15 Uhr 

 

 

Malen & 

Zeichnen 
angeboten  

von Celine 
 (nur bestimmte Termine) 

 11.11.2024 

 09.12.2024 

 16.12.2024 

 27.01.2025 

 10.02.2025 

 03.03.2025 

 10.03.2025 

 24.03.2025 

 21.04.2025 

 28.04.2025 

 05.05.2025 

 

 

 Bücherwürmer 
 

 

angeboten  

von Eva 

 Werken 
angeboten  

von Benjamin 

 

 

 

 

Nach den 

Hausaufgaben 

 

15:45-16:45 Uhr 

 

 Bewegung 
angeboten  

von Lorenz und 

Quirin 

 

Kochen 
angeboten 

von Benjamin und Lorenz 

 

 

 

 

Änderungen vorbehaltlich! 


